

Титульний аркуш

19.09.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

161

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Гедерим Ю.Ю.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП" (00476760) за 2024 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення Наглядової ради емітента від 17.03.2025, Про затвердження Річного звіту Товариства за 2024 рік, Протокол Наглядової ради №2 від 17.03.2025

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id

на власному вебсайті емітента

=100

19.09.2025

(URL-адреса вебсайту)

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення не надається, тому що Товариство не є особою, яка надає забезпечення.

Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених цінних паперів.

Інформація про рейтингове агентство не надається, тому що Товариства не визначає рейтингової оцінки емітента або цінних паперів відповідно до ст. 4-1 Закону України "Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків".

Інформація про судові справи не надається, тому що Товариство не має судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів Товариства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає Товариство.

Інформація стосовно штрафних санкцій щодо особи не надається, тому що штрафні санкції в розмірі, який перевищує 1000 грн., в звітному році до Товариства та його посадових осіб не застосовувались.

Інформація про корпоративного секретаря не надається, тому що на кінець звітного періоду посада корпоративного секретаря в Товаристві була відсутня.

Інформація про володіння посадовими особами акціями Товариства не надається, тому що посадові особи Товариства не володіють акціями Товариства.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій не надається, тому що Товариство не отримувало ліцензій: працює без ліцензій.

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції та Інформація про собівартість реалізованої продукції не надається, тому що Товариство не відноситься до підприємств, які займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Інформація стосовно участі в інших особах не надається, тому що Товариство не бере участі в інших особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5%.

Інформація стосовно відокремлених підрозділів не надається, тому що Товариство не має відокремлених підрозділів.

В п. Зміна прав на акції посилення на URL-адреси стосовно розміщеної інформації щодо зміни осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій та зміни осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій не надається, тому що таких змін в звітному періоді не було.

Інформація про облігації не надається, тому що Товариство не випускало облігацій.

Інформація про інші цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів.

Інформація про деривативні цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало деривативні цінні папери.

Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених боргових цінних паперів.

Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) не надається, тому що Товариство не випускало цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду не надається, тому що Товариство не придбавало власних акцій протягом звітного періоду.

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій.

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу не надається, тому що працівники Товариства не володіють акціями Товариства у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу Товариства.

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів не надається, тому що такі обмеження відсутні.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій Товариства, така інформація наводиться нижче:

1. Гузенко Владислав Андрійович, кількість акцій - 9 202 806 шт., що становить 85,211186% від загальної кількості акцій Товариства.

Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або дорівнює пороговому значенню пакета акцій не надається, тому що відповідно до п. 51 дана інформація розкривається виключно публічними акціонерними товариствами.

Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій) не надається, тому що таких змін не було.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію стосовно засновників (відповідно до пп.2 пп.35 п.1 гл. III), така інформація наводиться нижче:

Товариство засноване відповідно до наказу регіонального відділення Фонду державного майна України по Сумській області № 58-АТ від 09.12.1998 р. шляхом перетворення Сумського обласного державного

виробничого сільськогосподарсько-рибоводного підприємства "Сумирибгосп" у ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП" в процесі приватизації відповідно до Закону України від 10.07.1996 "Про особливості приватизації майна в агропромисловому комплексі", Указу Президента України від 19.03.1996 № 194/96 "Про завдання та особливості приватизації державного майна у 1996 році".

Відповідно до п. 25 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, емітенти, які складають фінансову звітність за міжнародними стандартами фінансової звітності вказують URL-адресу вебсайту, за якою розміщено річну фінансову звітність, складену на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової звітності в форматі XBRL. Товариство складає фінансову звітність за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, тому URL-адреса вебсайту, за якою розміщено річну фінансову звітність не надається. Фінансова звітність розкрита в складі річного звіту емітента цінних паперів за 2023 рік (розділ VII. Річна звітність емітента).

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності не надається, тому що Товариство не проводило аудит фінансової звітності в звітному періоді.

Інформація про вчинення значних правочинів та Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість не надається, тому що відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.

Звіт про платежі на користь держави не надається, тому що згідно із ст. 1 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" Товариство не готує даний звіт.

Посилання на кодекс корпоративного управління оператора організованого ринку капіталу, об'єднання юридичних осіб та/або кодекс корпоративного управління, затверджений НКЦПФР та інший кодекс корпоративного управління (за наявності), який емітент добровільно вирішив застосовувати, включаючи посилання на текст відповідного кодексу у публічному доступі не надається, тому що Товариство не застосовує кодекси корпоративного управління оператора організованого ринку капіталу, об'єднання юридичних осіб та/або кодекс корпоративного управління, затверджений НКЦПФР та інший кодекс корпоративного управління та Товариством не приймалося рішення про добровільне застосування перелічених кодексів.

В зв'язку з тим, що Товариство не має практики корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги:

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Цілі особи, акціонери та стейкхолдери;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Наглядова рада;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Виконавчий орган;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Рада директорів;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Винагорода;

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Розкриття інформації і прозорість;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Система контролю і стандарти етики;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Оцінка корпоративного управління - для розкриття не надається.

Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується Товариство не надається, тому що Товариство в своїй діяльності не керується власним кодексом корпоративного управління. Товариство в своїй діяльності не керується власним кодексом корпоративного управління.

Відповідно до вимог чинного законодавства України, Товариство не зобов'язане мати власний кодекс корпоративного управління. Відповідно до ст.39 Закону України "Про акціонерні товариства" питання застосування кодексу корпоративного управління товариства віднесено до виключної компетенції Загальних Зборів акціонерів. Загальними Зборами акціонерів Товариства кодекс корпоративного управління не затверджувався.

Інформація про кодекс корпоративного управління оператора організованого ринку капіталу, об'єднання юридичних осіб або Кодекс корпоративного управління, затверджений Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку не надається, тому що Товариством не приймалося рішення про добровільне застосування перелічених кодексів.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень не надається, тому що Товариство не є емітентом облігацій.

Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень не надається, тому що в Наглядовій раді комітети не створювались.

Інформація про персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів, Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень та Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень не надається, тому що в Товаристві створено одноосібний виконавчий орган - директор.

Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності не надається, тому що на кінець звітного періоду посада корпоративного секретаря в Товаристві відсутня.

Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи не надається, тому що інші посадові особи (крім ради та виконавчого органу) в Товаристві відсутні.

В розділі "Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи" інформація стосовно розміру винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді, форми виплати

винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді, розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді, розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді стосовно Голови та членів Наглядової ради та стосовно директора не надається, тому що Голова та члени Наглядової ради працюють на безоплатній основі, директором надано згоди на розкриття такої інформації. Тому і інформація стосовно співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи не надається.

Інформація про політику розкриття інформації не надається, тому що в Товаристві відсутній внутрішній документ, який визначає політику щодо розкриття інформації.

Інформація про радника не надається, тому що радник з корпоративних прав в Товаристві відсутній.

Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення не надається, тому що згідно із ч. 3 ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" приватне акціонерне товариство не зобов'язане залучати суб'єкта аудиторської діяльності для перевірки та висловлення думки щодо окремих пунктів звіту про корпоративне управління.

Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг не надається, тому що Товариство не є фінансовою установою.

Інформація щодо наявності у емітента відносин з іноземними державами зони ризику не надається, тому що станом на 31.12.2024 у Товариства відсутні зв'язки з іноземним державами зони ризику.

Інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи та Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом не надається, тому що в Товаристві відсутні корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи та відсутні будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом.

Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення не надається, тому що будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення в Товаристві відсутні та згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" така інформація приватними акціонерними товариствами не розкривається.

Інформація про дивідендну політику не надається, тому що в Товаристві нема в наявності та не затверджений внутрішній документ, який визначає дивідендну політику Товариства.

Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році не надається, тому що дивіденди у звітному році не виплачувались.

Інформація щодо переліку посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи не надається, тому що Товариство не зобов'язане розміщувати на власному сайті внутрішні документи відповідно до п. 119 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами,

які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608.

Інформація, пов'язана з емісією окремих видів цінних паперів (інформація щодо іпотечних облігацій, інформація щодо сертифікатів ФОН) не надається, тому що Товариство не випускало іпотечних облігацій та сертифікатів ФОН.

Посилання URL-адреса(и) вебсайту Товариства, на якій (яких) розміщена проміжна інформація не надаються, тому що Товариство не розкриває проміжну інформацію згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки".

Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається тому, що Товариство не здійснювало випуск боргових цінних паперів.

Інформація стосовно РНОКПП та УНЗР посадових осіб та акціонера не надається, тому що посадові особи та акціонер не надали згоди на таке розкриття.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію стосовно порядку призначення та звільнення посадових осіб емітента (відповідно до пп.8 п. 3 ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки") та стосовно повноваження посадових осіб емітента (відповідно до пп.9 п. 3 ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки"), така інформація наводиться нижче: порядок призначення та звільнення, повноваження посадових осіб Товариства визначені в Статуті Товариства, Положенні про Наглядову раду та Положенні про виконавчий орган.

Зміст
до річного звіту

I. Загальна інформація	<i>Сторінки</i>
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	9
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	10,11,17
3. Структура власності	17
4. Опис господарської та фінансової діяльності	17
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	29
1. Структура капіталу	29
3. Цінні папери	40
III. Фінансова інформація	42
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	42
2. Річна фінансова звітність	64-74
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності	-
4. Твердження щодо річної інформації	42
IV. Нефінансова інформація	42
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	42
1) звіт про корпоративне управління	43
2) звіт про сталий розвиток	60
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи	-
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року	60

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "СУМИРИБГОСП"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00476760
4	Дата державної реєстрації	17.12.1998
5	Місцезнаходження	40002, Україна, Сумська обл., м. Суми, вул. Роменська, 105. Фактичне: 40002, Україна, Сумська обл., м. Суми, вул. Роменська, 105
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	sumyrybgosp@ukr.net
11	Адреса вебсайту	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua
12	Номер телефону	(05422) 2-32-88
13	Статутний капітал, грн	2700000
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	46
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	03.22 - Прісноводне рибництво (аквакультура) 03.12 - Прісноводне рибальство 10.20 - Перероблення та консервування риби, ракоподібних і молюсків
19	Структура управління особи	Однорівнева

	V Дворівнева Інше
--	----------------------

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК ВОСТОК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	26237202
	IBAN	UA223071230000026008030312262
	Валюта рахунку	гривня
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Перший Український Міжнародний Банк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA053348510000000026007239328
	Валюта рахунку	гривня
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685166
	IBAN	UA083005280000026001000043400
	Валюта рахунку	Гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	374 (триста сімдесят чотири)	Акціонери згідно з реєстром власників цінних паперів, станом на 31.12.2024
2	Наглядова рада	3 (три)	Бублик Віктор Олександрович - Голова Наглядової ради Корсун Ангеліна Сергіївна - член Наглядової ради Юхтенко Матвій Миколайович - член Наглядової ради
3	Директор	1 (один)	Гедерим Юрій Юрійович - директор

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради, представник акціонера,	Костельман Володимир Михайлович			1972	Вища	30	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХОЛДИНГ ІНВЕСТ" 36861895, Голова Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ ГРУП", 39598970, Голова Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІТЕЙЛ ІНВЕСТ", 36405037, Голова Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІТЕЙЛ КАПІТАЛ", 35454345, Голова Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БЕНЕФІТ", 36240497, Голова Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АВАНСАР", 38196890, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОРА РІТЕЙЛ", 33870671, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЕКСПАНСІЯ РІТЕЙЛ", 33870687, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІЛЬПО РІТЕЙЛ", 33870708, Голова Наглядової ради;	26.04.2021 3 роки. Припинено повноваження 15.02.2024	Ні

								ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ РІТЕЙЛ", 33870692, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГУД ФУД ПЛЮС", 40008974, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРОДМАГТОРГ 18", 40009040, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УВК УКРАЇНА", 36449095, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРЯНКА", 01565276, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ ГРУП", 33870713, Генеральний директор; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК ВОСТОК", 26237202, Голова Наглядової ради.		
2	Член Наглядової ради, представник акціонера,	Гнатенко Юрій Петрович			1972	Вища	26	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХОЛДИНГ ІНВЕСТ", 36861895, секретар Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ ГРУП", 39598970, секретар Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІТЕЙЛ ІНВЕСТ", 36405037, секретар Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІТЕЙЛ КАПІТАЛ", 35454345, секретар Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ	26.04.2021 3 роки. Припинено повноваженн я 15.02.2024	Ні

								ТОВАРИСТВО "БЕНЕФІТ", 36240497, секретар Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АВАНСАР", 38196890, секретар Наглядової ради; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ ГРУП", 33870713, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОРА РІТЕЙЛ", 33870671, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЕКСПАНСІЯ РІТЕЙЛ", 33870687, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІЛЬПО РІТЕЙЛ", 33870708, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ РІТЕЙЛ", 33870692, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРЯНКА", 01565276, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ РІТЕЙЛ", 33870692, заступник Генерального директора; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП", 33870692, Голова Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГУД ФУД ПЛЮС", 40008974, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРОДМАГТОРГ 18", 40009040, член Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

								ВОСТОК", 26237202, Член Наглядової ради, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "ФОЗЗІ КАПІТАЛ", 44694366, Член Наглядової ради.		
3	Член Наглядової ради, представник акціонера,	Кострома Вікторія Василівна			1966	Вища	39	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХОЛДІНГ ІНВЕСТ", 36861895, Член Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ ГРУП", 37203880, член Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІТЕЙЛ КАПІТАЛ", 35454345, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ ГРУП", 33870713, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОРА РІТЕЙЛ", 33870671, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ РІТЕЙЛ", 33870692, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СІЛЬПО РІТЕЙЛ", 33870708, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРЯНКА", 01565276, член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФОЗЗІ РІТЕЙЛ", 33870692, Фінансовий директор; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГУД ФУД ПЛЮС", 40008974,	26.04.2021 3 роки. Припинено повноваженн я 15.02.2024	Ні

								член Наглядової ради; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО " ПРОДМАГТОРГ 18", 40009040, член Наглядової ради; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФАН ІНВЕСТ", 43122679, член Наглядової ради; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАВУН", 44107206, член Наглядової ради.		
4	Голова Наглядової ради, представник акціонера,	Бублик Віктор Олександрович			1994	Вища	6	Битицька сільська рада, 04391569, головний бухгалтер; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП", 00476760, Голова Наглядової ради	03.04.2024 3 роки	Ні
5	Член Наглядової ради, представник акціонера,	Корсун Ангеліна Сергіївна			2000	Вища	4	Фізична особа підприємець, - ; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП", 00476760, член Наглядової ради	03.04.2024 3 роки	Ні
6	Член Наглядової ради, представник акціонера,	Юхтенко Матвій Миколайович			2002	Вища	1	Сумська обласна дитячо- юнацька спортивна школа, м. Суми, 37845827, тренер-викладач; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП", 00476760, член Наглядової ради	03.04.2024 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Директор	Луценко Інна Володимирівна			1975	Вища	25	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО	18.05.2021 безстроково.	Ні

								"СУМИРИБГОСП", 00476760, головний бухгалтер, директор.	Припинено повноваженн я 09.04.2024	
2	Директор	Гедерим Юрій Юрійович			1977	Вища	30	Клевенська експлуатаційна дільниця Сумського регіонального водогосподарського управління, (не має ідентифікаційного коду), начальник Клевенської експлуатаційної дільниці регіонального офісу водних ресурсів; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП", 00476760, директор.	09.04.2024 безстроково	Ні

3. Структура власності

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Товариство не належить до будь-яких об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Товариство не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Основою надання фінансової звітності є чинні міжнародні стандарти фінансової звітності (МСФЗ), міжнародні стандарти бухгалтерського обліку (МСБО) та тлумачення, розроблені Комітетом з тлумачень міжнародної фінансової звітності.

Фінансова звітність надана у тисячах українських гривень, якщо не вказано інше. Ця фінансова звітність підготовлена на основі історичної собівартості, за винятком оцінки за справедливою вартістю основних засобів на дату першого застосування МСФЗ відповідно до МСФЗ 1 "Перше застосування міжнародних стандартів фінансової звітності" та МСБО 16 "Основні засоби", а також оцінки за справедливою вартістю окремих фінансових інструментів відповідно до МСБО 39 "Фінансові інструменти; визнання та оцінка"

Визнання та оцінка фінансових інструментів. Товариство визнає фінансовий актив або фінансове зобов'язання у балансі коли і тільки коли воно стає стороною контрактних положень щодо фінансового інструмента. Операції з придбання або продажу фінансових інструментів визнаються із застосуванням обліку за датою розрахунку. Товариство визнає такі категорії фінансових інструментів:

фінансовий актив, доступний для продажу;

- інвестиції, утримувані до погашення;

- дебіторська заборгованість;

- фінансові зобов'язання, оцінені за амортизованою вартістю - кредити банків.

Під час первісного визнання фінансового активу або фінансового зобов'язання Товариство оцінює їх за справедливою вартістю плюс операційні витрати, які безпосередньо належать до придбання або випуску фінансового активу чи фінансового зобов'язання.

Облікова політика щодо подальшої оцінки фінансових інструментів розкривається нижче у відповідних розділах облікової політики.

Грошові кошти та їхні еквіваленти

Грошові кошти складаються з готівки в касі та грошових коштів на рахунках у банках

Дебіторська заборгованість

Дебіторська заборгованість, визнається як фінансові активи (за винятком дебіторської заборгованості, за якою не очікується отримання грошових коштів або фінансових інструментів, за розрахунками з операційної оренди та за розрахунками з бюджетом) та первісно оцінюється за справедливою вартістю плюс відповідні витрати на проведення операцій. Після первісного визнання дебіторська заборгованість оцінюється за амортизованою собівартістю, із застосуванням методу ефективного відсотка. Якщо є

об'єктивне свідчення того, що відбувся збиток від зменшення корисності, балансова вартість активу зменшується на суму таких збитків із застосуванням рахунку резервів.

Резерв на покриття збитків від зменшення корисності визначається як різниця між балансовою вартістю та теперішньою вартістю очікуваних майбутніх грошових потоків. Визначення суми резерву на покриття збитків від зменшення корисності відбувається на основі аналізу дебіторів та відображає суму, яка, на думку керівництва, достатня для покриття понесених збитків. Для фінансових активів, які є істотними, резерви створюються на основі індивідуальної оцінки окремих дебіторів, для фінансових активів, суми яких індивідуально не є істотними - на основі групової оцінки. Фактори, які Товариство розглядає при визначенні того, чи є у нього об'єктивні свідчення наявності збитків від зменшення корисності, включають інформацію про тенденції непогашення заборгованості у строк, ліквідність, платоспроможність боржника. Для групи дебіторів такими факторами є негативні зміни у стані платежів позичальників у групі, таких як збільшення кількості прострочених платежів; негативні економічні умови у галузі або географічному регіоні.

Сума збитків визнається у прибутку чи збитку. Якщо в наступному періоді сума збитку від зменшення корисності зменшується і це зменшення може бути об'єктивно пов'язаним з подією, яка відбувається після визнання зменшення корисності, то попередньо визнаний збиток від зменшення корисності сторнується за рахунок коригування резервів. Сума сторнування визнається у прибутку чи збитку. У разі неможливості повернення дебіторської заборгованості вона списується за рахунок створеного резерву на покриття збитків від зменшення корисності.

Фінансові активи, доступні для продажу.

До фінансових активів доступних для продажу, Товариство відносить інвестиції в акції, якщо відсоток володіння менше 20%. Після первісного визнання Товариство оцінює їх за справедливою вартістю. Результати від зміни справедливої вартості доступного для продажу фінансового активу визнаються прямо у власному капіталі з відображенням у звіті про зміни у власному капіталі, за винятком збитків від зменшення корисності та збитків від іноземної валюти, доки визнання фінансового активу не буде припинено, коли кумулятивний прибуток або збиток, визнаний раніше у власному капіталі, слід визнавати у прибутку чи збитку.

Якщо існує об'єктивне свідчення зменшення корисності фінансового активу, доступного для продажу, сума кумулятивного збитку виключається з власного капіталу і визнається у прибутку чи збитку. Неринкові акції, справедливую вартість яких неможливо визначити, обліковуються за собівартістю, за вирахуванням збитків від знецінення, якщо вони є.

Фінансові активи, утримувані до погашення.

До фінансових активів, утримуваних до погашення, Товариство відносить облігації та векселі що їх Товариство має реальний намір та здатність утримувати до погашення. Після первісного визнання Товариство оцінює їх за амортизованою собівартістю, застосовуючи метод ефективного відсотка, за вирахуванням збитків від знецінення, якщо вони є.

Фінансові зобов'язання

Кредити банків.

Первісно кредити банків визнаються за справедливою вартістю, яка дорівнює сумі надходжень мінус витрати на проведення операції. У подальшому суми фінансових зобов'язань відображаються за амортизованою вартістю за методом ефективної ставки відсотку, та будь-яка різниця між чистими надходженнями та вартістю погашення визнається у прибутках чи збитках протягом періоду дії запозичень із використанням ефективної ставки відсотка.

Згортання фінансових активів та зобов'язань

Фінансові активи та зобов'язання згортаються, якщо Товариство має юридичне право здійснювати залік визнаних у балансі сум і має намір або зробити взаємозалік, або реалізувати актив та виконати зобов'язання одночасно.

Основні засоби

Товариство визнає матеріальний об'єкт основним засобом, якщо він утримується з метою використання

їх у процесі своєї діяльності, надання послуг, або для здійснення адміністративних і соціально-культурних функцій, очікуваний строк корисного використання (експлуатації) яких більше одного року та вартість яких більше 6 000 грн.

Первісно Товариство оцінює основні засоби за собівартістю. Розглянувши доречність застосування будь-якого з виключень, передбачених МСФЗ 1, щодо ретроспективного застосування, керівництво вирішило застосувати справедливу вартість як доцільну собівартість основних засобів

У подальшому основні засоби оцінюються за їх собівартістю мінус будь-яка накопичена амортизація та будь-які накопичені збитки від зменшення корисності. Сума накопиченої амортизації на дату переоцінки виключається з валової балансової вартості активу та чистої суми, перерахованої до переоціненої суми активу. Дооцінка, яка входить до складу власного капіталу, переноситься до нерозподіленого прибутку, коли припиняється визнання відповідного активу.

Подальші витрати.

Товариство не визнає в балансовій вартості об'єкта основних засобів витрати на щоденне обслуговування, ремонт та технічне обслуговування об'єкта. Ці витрати визнаються в прибутку чи збитку, коли вони понесені. В балансовій вартості об'єкта основних засобів визнаються такі подальші витрати, які задовольняють критеріям визнання активу.

Амортизація основних засобів

В Товаристві нараховується прямолінійним методом з використанням щорічних норм.

Капітальні вкладення в орендовані приміщення амортизуються протягом терміну їх корисного використання. Амортизацію активу починають, коли він стає придатним для використання. Амортизацію активу припиняють на одну з двох дат, яка відбувається раніше: на дату, з якої актив класифікують як утримуваний для продажу, або на дату, з якої припиняють визнання активу.

Нематеріальні активи.

Нематеріальні активи оцінюються за собівартістю за вирахуванням будь-якої накопиченої амортизації та будь-яких накопичених збитків від зменшення корисності. Амортизація нематеріальних активів здійснюється із застосуванням прямолінійного методу з використанням щорічної норми 33%. Нематеріальні активи, які виникають у результаті договірних або інших юридичних прав, амортизуються протягом терміну чинності цих прав.

Зменшення корисності основних засобів та нематеріальних активів

На кожен звітний дату Товариство оцінює, чи є якась ознака того, що корисність активу може зменшитися. Товариство зменшує балансову вартість активу до суми його очікуваного відшкодування, якщо і тільки якщо сума очікуваного відшкодування активу менша від його балансової вартості. Таке зменшення негайно визнається в прибутках чи збитках, якщо актив не обліковують за переоціненою вартістю згідно з МСБО 16. Збиток від зменшення корисності, визнаний для активу (за винятком гудвілу) в попередніх періодах, Товариство сторнує, якщо і тільки якщо змінилися попередні оцінки, застосовані для визначення суми очікуваного відшкодування. Після визнання збитку від зменшення корисності амортизація основних засобів коригується в майбутніх періодах з метою розподілення переглянутої балансової вартості необоротного активу на систематичній основі протягом строку корисного використання..

Інвестиційна нерухомість.

До інвестиційної нерухомості Товариство відносить будівлі, приміщення або частини будівель, утримувані з метою отримання орендних платежів, а не для використання у наданні послуг чи для адміністративних цілей або продажу в звичайному ході діяльності. Якщо будівлі включають одну частку, яка утримується з метою отримання орендної плати та другу частку для використання у процесі діяльності Товариства або для адміністративних цілей, в бухгалтерському обліку такі частини об'єкту нерухомості оцінюються та відображаються окремо якщо вони можуть бути продані окремо. Інвестиційна нерухомість первісно оцінюється за собівартістю, включаючи витрати на операцію. Оцінка після визнання здійснюється на основі моделі справедливої вартості. Прибуток або збиток від зміни в справедливій вартості інвестиційної нерухомості визнається в прибутку або збитку.

Довгострокові необоротні активи, призначені для продажу

Товариство класифікує необоротний актив як утримуваний для продажу, якщо його балансова вартість буде в основному відшкодовуватися шляхом операції продажу, а не поточного використання. Необоротні активи, утримувані для продажу, оцінюються і відображаються в бухгалтерському обліку за найменшою з двох величин: балансовою або справедливою вартістю з вирахуванням витрат на операції, пов'язані з продажем. Амортизація на такі активи не нараховується. Збиток від зменшення корисності при первинному чи подальшому списанні активу до справедливої вартості за вирахуванням витрат на продаж визнається у звіті про фінансові результати.

Оренда

Фінансова оренда - це оренда, за якою передаються в основному всі ризики та винагороди, пов'язані з правом власності на актив, Товариство як орендатор на початку строку оренди визнає фінансову оренду як активи та зобов'язання за сумами, що дорівнюють справедливій вартості орендованого майна на початок оренди або (якщо вони менші за справедливую вартість) за теперішньою вартістю мінімальних орендних платежів. Мінімальні орендні платежі розподіляються між фінансовими витратами та зменшенням непогашених зобов'язань. Фінансові витрати розподіляються на кожен період таким чином, щоб забезпечити сталу періодичну ставку відсотка на залишок зобов'язань. Непередбачені орендні платежі відображаються як витрати в тих періодах, у яких вони були понесені. Політика нарахування амортизації на орендовані активи, що амортизуються, узгоджена із стандартною політикою Підприємства щодо подібних активів.

Оренда активів. за якою ризики та винагороди, пов'язані з правом власності на актив, фактично залишаються в орендодавця, класифікуються як операційна оренда. Орендні платежі за угодою про операційну оренду визнаються як витрати на прямолінійній основі протягом строку оренди. Дохід від оренди за угодами про операційну оренду Товариство визнає на прямолінійній основі протягом строку оренди. Затрати, включаючи амортизацію, понесені при отриманні доходу від оренди, визнаються як витрати.

Податки на прибуток

Витрати з податку на прибуток являють собою суму витрат з поточного та відстроченого податків. Поточний податок визначається як сума податків на прибуток, що підлягають сплаті (відшкодуванню) щодо оподаткованого прибутку (збитку) за звітний період. Поточні витрати Товариства за податками розраховуються з використанням податкових ставок, чинних (або в основному чинних) на дату балансу. Відстрочений податок розраховується за балансовим методом обліку зобов'язань та являє собою податкові активи або зобов'язання, що виникають у результаті тимчасових різниць між балансовою вартістю активу чи зобов'язання в балансі та їх податковою базою.

Відстрочені податкові зобов'язання визнаються, як правило, щодо всіх тимчасових різниць, що підлягають оподаткуванню. Відстрочені податкові активи визнаються з урахуванням ймовірності наявності в майбутньому оподаткованого прибутку за рахунок якого можуть бути використані тимчасові різниці, що підлягають вирахуванню. Балансова вартість відстрочених податкових активів переглядається на кожну дату й зменшується в тій мірі, у якій більше не існує ймовірності того, що буде отриманий оподаткований прибуток, достатній, щоб дозволити використати вигоду від відстроченого податкового активу повністю або частково.

Відстрочений податок розраховується за податковими ставками, які, як очікується, будуть застосовуватися в періоді реалізації відповідних активів або зобов'язань. Товариство визнає поточні та відстрочені податки як витрати або дохід і включає в прибуток або збиток за звітний період, окрім випадків, коли податки виникають від операцій або подій, які визнаються прямо у власному капіталі або від об'єднання бізнесу.

Товариство визнає поточні та відстрочені податки у капіталі, якщо податок належить до статей, які відображено безпосередньо у власному капіталі в тому самому чи в іншому періоді.

Забезпечення

Забезпечення визнаються, коли Товариство має теперішню заборгованість (юридичну або конструктивну) внаслідок минулої події, існує ймовірність (тобто більше можливо, ніж неможливо), що погашення зобов'язання вимагатиме вибуття ресурсів, котрі втілюють у собі економічні вигоди, і можна достовірно оцінити суму зобов'язання.

Виплати працівникам.

Товариство визнає короткострокові виплати працівникам як витрати та як зобов'язання після вирахування будь-якої вже сплаченої суми. Товариство визнає очікувану вартість короткострокових виплат працівникам за відсутність як забезпечення відпусток - під час надання працівниками послуг, які збільшують їхні права на майбутні виплати відпускних.

Доходи та витрати

Доходи та витрати визнаються за методом нарахування. Дохід від надання послуг відображається в момент виникнення незалежно від дати надходження коштів і визначається, виходячи із ступеня завершеності операції з надання послуг на дату балансу.

Дивіденди визнаються доходом, коли встановлено право на отримання виплати.

Витрати, понесені у зв'язку з отриманням доходу, визнаються у тому ж періоді, що й відповідні доходи.

Витрати за позиками

Витрати за позиками, які не є часткою фінансового інструменту та не капіталізуються як частина собівартості активів, визнаються як витрати періоду. Товариство капіталізує витрати на позики, які безпосередньо відносяться до придбання, будівництва або виробництва кваліфікованого активу, як частина собівартості цього активу.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Обрана політика щодо фінансування діяльності емітента - це самофінансування за рахунок отримання прибутку. Робочого капіталу для поточних потреб недостатньо, тому виникає потреба використовувати кредитні кошти для поточних потреб. Можливі шляхи покращення ліквідності за оцінками фахівців емітента:

- зниження собівартості готової продукції,
- випуск більш високоякісної продукції,
- розширення асортименту товарів за рахунок випуску більш дешевої продукції,
- розширення ринку збуту, збільшення кількості клієнтів,
- проведення рекламних акцій на території України, розміщення зовнішньої реклами.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Товариство не проводило досліджень та розробок у звітному періоді.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа:

основними видами продукції та послуг, що надає Товариство, є вирощування товарної риби - короп, товстолоб та рибопосадкового матеріалу (зарибок).

2) обсяги виробництва:

у натуральному виразі - 171780 кг., у грошовому - 13990 тис.грн.;

3) середньореалізаційні ціни продуктів: 81,44 грн.

4) загальна сума виручки: 4196 тис.грн.

5) експорту товарної продукції не було.

6) залежність від сезонних змін:

сезонні зміни досить помітно впливають на роботу Товариства.

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки):

ТОВ "Дари моря", ФОП Войтенко, фізичні особи.

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність:

територія України; основні покупці: ТОВ "Дари моря", ФОП Войтенко, фізичні особи.

9) канали збуту:

мережеві магазини з акваріумами і ринки. Товариство орієнтоване на роботу з мережевим роздрібом.

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі (суттєві об'єми):

ТОВ "Маршал-Кард", ТОВ "БРЕНТ ОЙЛ-95" паливно-мастильні матеріали;

ТОВ "Енера - Суми", Шостка РЕМ, Компанія "Газенергопостач", ТОВ "Енергоконсалт С" - постачання електроенергії;

ТОВ "Енергоконсалт С" - експлуатація електрмереж, ведення енергетичного обліку;

ДП "Іркліївський розплідник рослинної риби" - рибопосадковий матеріал;

ТОВ "УКРБУДАКТИВ" - постачання вапна;

ФОП Дунін Олександр Сергійович - монтаж і експлуатація системи спостереження;

ТОВ "Епіцентр К" - придбання товарів - матеріальних цінностей;

ТОВ "Інфо-Прайм" - система АСКОВЕ.

ДП "Айфіш", Фонд держмайна України по Сумській області - оренда гідроспоруд.

Країни в яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг: Україна.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа:

до особливостей стану розвитку галузі виробництва, в якій здійснює діяльність емітент відноситься перенасичення ринку виробниками та товарами.

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності:

протягом 2024 року в Товаристві не було впровадження нових технологій.

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

Товариство не визначилось стосовно місця на ринку, в якому здійснює діяльність.

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи:

питання стосовно рівня конкуренції не досліджувались, тому інформація стосовно конкурентів не надається.

15) перспективні плани розвитку особи:

перспективні плани розвитку Товариства залежать, перш за все, від наявності військового стану та інтенсивності ворожої діяльності, так як, і місто Суми і Сумська область знаходяться в зоні активних бойових дій. Товариство займається збереженням та підтриманням в належному стані власних та орендованих гідроспоруд, розвитком існуючого та розширенням ринку збуту, розробкою нових видів рибної продукції, укріпленням маркетингової політики та розвитком продукції всіх цінових сегментів.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15.

Товариство не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Серед можливих ризиків в діяльності Товариства можна виділити:

- погодні умови;
- нестабільність і непередбачуваність цін при реалізації продукції;
- форс-мажор, обставини непереборної сили - обставини, що виникли внаслідок прийняття рішень законодавчого або нормативно-правового характеру, обов'язкових для суб'єктів згідно із законодавством, або ті, що виникли внаслідок стихійного лиха, у тому числі пожежі, повені, посухи, заморозків, граду, землетрусу, військових дій, тощо;
- різка зміна законодавства у сфері оподаткування, гіперінфляція.

Економічна та політична ситуація, що відбувається в країні, спонукає до постійного моніторингу нових тенденцій, тому Товариством обрано довгостроковий курс з впровадження інноваційних рішень на практиці та розробки нових бізнес-планів для розвитку проєктів з метою забезпечення лідируючого положення на ринку в майбутньому.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Основні елементи стратегії включають:

- збільшення обсягів виробництва продукції;
- продовження розвитку дистриб'юторської мережі та клієнтської бази;
- розширення ринків збуту;
- капітальний ремонт обладнання Товариства;
- підвищення ефективності, безпеки та якості;
- збільшення виробничих потужностей.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

За останні п'ять років значних придбань або відчуження активів Товариством не здійснювалось.

Значні інвестиції та/або придбання Товариством не плануються.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Основні засоби Товариства це: будівлі та споруди, машини та обладнання, холодильне обладнання з малим строком використання, транспортні засоби, інструменти, прилади, інвентар, меблі, зонти, шатри з малим строком використання, інші основні засоби, інвентарна тара, торгове обладнання.

Значні правочини щодо основних засобів протягом звітного періоду не вчинялися.

Товариство має власну виробничу базу та орендує гідроспоруди у ДП "Укрриба" та Фонду держмайна України в Сумській області, значних правочинів щодо них в звітному періоді не вчинялись.

Ступінь використання обладнання: 100%.

Спосіб утримання активів: власні кошти Товариства.

Місцезнаходження основних засобів: 40002, Україна, Сумська обл., м. Суми, вул. Роменська, 105.

Екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів Товариства, Товариством не досліджувалися.

Планів капітального будівництва, розширення та удосконалення основних засобів у Товариства немає. Тому, інформація про характер та причини планів капітального будівництва, суми видатків, опис методу фінансування та прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення не надається.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

Основною проблемою, що впливає на діяльність Товариства, є війна в Україні та запровадження воєнного стану на території України у зв'язку з широкомасштабним вторгненням в Україну та актом збройної агресії російської федерації, починаючи з 24.02.2022. Війна з росією та шкода, яка завдається Україні щодня, є значною перешкодою на шляху діяльності та розвитку Товариства. Територія України постійно перебуває під інтенсивними бойовими діями або тимчасовою окупацією. Разом з тим, проблемами, які впливають на діяльність Товариства, є запровадження карантинних заходів в Україні по причині поширення COVID-19 у світі (в тому числі і обмеження щодо переміщення та інші стримувальні заходи у відповідності до Постанови Кабінетом Міністрів України № 211 від 11.03.2020 "Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19").

Серед решти проблем, які впливають на діяльність Товариства, є:

- нестача обігових коштів,
- постійні зміни у податковій політиці країни,
- зниження платоспроможності населення,
- невідповідність цін на сировину.

Дослідження ринку прісноводної риби показує загальну тенденцію до зниження обсягу виробництва продукції та погіршення її якості, що спричинило стійкий кризовий стан галузі й зменшення частки ринку прісноводної риби; обмеженість джерел залучення коштів для реалізації інвестиційних проєктів.

Пріоритетним завданням для сучасного рибництва є поліпшення якості і зниження собівартості вирощеної продукції за рахунок здешевлення рецептів і поліпшення якості штучних кормів із застосуванням у стандартних рецептах комбікормів для коропа комплексу мікроелементів, нових ростостимулюючих препаратів та імунопротекторів рослинного походження. Також, дослідження та технологічний розвиток може певним чином впливати на конкурентну здатність суб'єктів господарювання по відношенню до нелегального ринку рибної продукції.

Ступінь залежності від законодавчих (економічних) обмежень велика, оскільки відбуваються часті зміни у законодавстві та у податковій політиці країни, мають місце високі відсотки, жорсткі вимоги та не вигідні умови на отримання банківських кредитів.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Укладених, але не виконаних на кінець звітного періоду договорів (контрактів), Товариство немає. Тому, надати інформацію стосовно загального підсумку та очікуваних прибутків від виконання цих договорів (контрактів) не мається за можливе.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників: 42 ос.

Середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом: 4 ос.

Працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня): немає.

Фонд оплати праці в 2024 році - 6 888 тис.грн. Фонд оплати праці в 2023 році - 2 950 тис.грн. Розмір фонду оплати праці відносно попереднього року збільшився на 3 938 тис.грн. Це пов'язано зі збільшенням штату працівників в 2024 році у зв'язку з відновленням виробничої діяльності.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб у звітному періоді не надходили. Тому, інформація стосовно умови та результатів цих пропозицій не надається.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

З іншою інформацією, яка може бути істотною для оцінки фінансового стану та результатів діяльності Товариства, стейкхолдери можуть ознайомитись на сайті Товариства за посиланням <http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/>.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	2 843	3 372	879,1	266,9	3 722,1	3 638,9
будівлі та споруди	989	966	879,1	266,9	1 868,1	1 232,9
машини та обладнання	769	1 087	0	0	769	1 087
транспортні засоби	1 050	990	0	0	1 050	990
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	35	329	0	0	35	329
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	2 843	3 372	879,1	266,9	3 722,1	3 638,9
Додаткова інформація	Основні засоби утримуються з метою використання їх в процесі виробництва. Будівлі і споруди введені в дію з 1958 року. Первісна вартість основних засобів - 11 764 тис. грн. Ступінь їх використання - 86%. Ступінь зносу основних засобів - 71,34%. Сума нарахованого зносу - 8 392 тис. грн. Зміни у вартості основних засобів зумовлені придбанням основних засобів. Обмежень на використання основних засобів Товариство не має.					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
------------------------	-------------------	----------------------

Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	-2 701	-103 404
Статутний капітал, тис.грн	2 700	2 700
Скоригований статутний капітал, тис.грн	2 700	2 700
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	-100,03	0
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	2,61	0
Висновок	Методика розрахунку вартості чистих активів Товариства за попередній та звітний періоди: різниця між сукупною вартістю активів Товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. Вартість чистих активів у звітному періоді менше вартості статутного капіталу, що не відповідає вимогам ч. 2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства".	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	503	X	X
За розрахунками з бюджетом	01.01.2024	503	X	31.12.2024
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	27 704	X	X
Довгострокові забезпечення	01.01.2024	392	X	31.12.2024
Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи,	01.01.2024	8 401	X	31.12.2024

послуги				
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування	01.01.2024	29	X	31.12.2024
поточна кредиторська заборгованість зарозрахунками з оплати праці	01.01.2024	105	X	31.12.2024
Інші поточні зобов'язання	01.01.2024	18 777	X	31.12.2024
Усього зобов'язань та забезпечень	X	28 207	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вул. Якубенківська, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 62.09 - Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних систем 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Надає депозитарні послуги з обслуговування випуску цінних паперів Товариства. Діє без ліцензії на підставі Правил Центрального депозитарію України

Повне найменування або ім'я	ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "АГЕНТСТВО З РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ ФОНДОВОГО РИНКУ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м. Київ, вул. Антоновича, 51, офіс 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	

Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Діє без ліцензії. Надання послуг з оприлюднення та подання до НКЦПФР регульованої інформації

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акція проста електронна іменна	UA1800571002	10 800 000	0,25	Відповідно р. 5 ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ АКЦІОНЕРІВ ТОВАРИСТВА 5.1. Особи, які набули право власності на акції Товариства, є акціонерами Товариства. 5.2. Кожна проста акція надає акціонеру - її власнику однакову сукупність прав, включаючи права: 1) брати участь в управлінні Товариством; 2) отримувати інформацію про господарську діяльність Товариства у порядку, передбаченому	відсутня	

					внутрішніми документами Товариства та чинним законодавством України; 3) отримувати дивіденди; 4) отримати у разі ліквідації Товариства частину його майна або вартості; 5) скористатися переважним правом на придбання простих акцій Товариства у процесі їх додаткової емісії; 6) вимагати обов'язкового викупу Товариством всіх або частини належних йому акцій у випадках та порядку, передбачених чинним законодавством України та внутрішніми документами Товариства;		
--	--	--	--	--	---	--	--

					7) вимагати проведення аудиторських та/або спеціальних перевірок діяльності Товариства; 8) користуватися іншими правами у випадках та порядку, встановлених цим Статутом та чинним законодавством України. 5.3. Переважне право акціонерів Товариства при додатковій емісії (розміщенні) акцій реалізується в наступному порядку: 5.3.1. Переважним правом акціонерів визнається право акціонера - власника простих акцій придбавати розміщувані Товариством прості акції та інші цінні папери, які можуть бути конвертовані в акції, пропорційно		
--	--	--	--	--	---	--	--

					частці належних йому простих акцій у загальній кількості простих акцій. 5.3.2. Переважне право обов'язково надається акціонеру - власнику простих акцій у процесі емісії Товариством простих акцій (крім випадку прийняття Загальними зборами рішення про невикористання такого права) у порядку, встановленому законодавством. Рішення про невикористання такого права приймається за кожною додатковою емісією акцій товариства. У разі включення до порядку денного Загальних зборів питання про		
--	--	--	--	--	---	--	--

					невикористання переважного права акціонерів на придбання акцій додаткової емісії у процесі їх емісії Наглядова рада повинна представити на таких зборах письмовий звіт, що містить пояснення причин невикористання зазначеного права. Рішення про невикористання переважного права акціонерами на придбання акцій додаткової емісії у процесі їх розміщення приймається більш як 95 відсотками голосів акціонерів від їх загальної кількості, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах. 5.3.3. До початку емісії акцій з наданням акціонерам переважного		
--	--	--	--	--	--	--	--

					права Товариство повідомляє кожного акціонера, який має таке право, про можливість його реалізації та розміщує відповідне повідомлення на своєму веб-сайті та у базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків (крім випадку, коли 100 відсотків акцій якого прямо або опосередковано належать одній особі). Повідомлення має містити дані про загальну кількість розміщуваних Товариством акцій, ціну		
--	--	--	--	--	--	--	--

					розміщення, правила визначення кількості цінних паперів, на придбання яких акціонер має переважне право, строк і порядок реалізації зазначеного права. 5.3.4. Акціонер, який має намір реалізувати своє переважне право, подає Товариству в установленій строк письмову заяву про придбання акцій та перераховує на відповідний рахунок кошти в сумі, яка дорівнює вартості цінних паперів, які ним придбаваються (крім випадку оплати акцій майном). У заяві акціонера повинно бути зазначено його реквізити, місце проживання (місцезнаходженн я), кількість акцій,		
--	--	--	--	--	--	--	--

					що ним придбаваються. Заява кошти приймаються Товариством не пізніше дня, що передує дню початку розміщення цінних паперів. Товариство видає акціонеру письмове зобов'язання про продаж відповідної кількості цінних паперів. 5.4. Переважне право єдиного акціонера Товариства при додатковій емісії (розміщенні) акцій реалізується в порядку чинного законодавства. 5.5. Усі акціонери Товариства зобов'язані: 1) дотримуватися Статуту, інших внутрішніх документів Товариства; 2) виконувати рішення органів		
--	--	--	--	--	--	--	--

					Товариства; 3) виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі оплачувати акції у розмірі, порядку та засобами, передбаченими цим Статутом та відповідними рішеннями органів Товариства; 4) не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну інформацію про діяльність Товариства; 5) нести інші обов'язки, встановлені цим Статутом та чинним законодавством України. 5.6. Між акціонерами Товариства може укладатися корпоративний договір. 5.7. На Товариство не поширюються вимоги статей 93,		
--	--	--	--	--	---	--	--

					95 і 97 Закону України "Про акціонерні товариства".		
--	--	--	--	--	---	--	--

2. Зміна прав на акції

http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101

(23.02.2024 на підставі отриманого 23.02.2024 від НДУ Реєстру акціонерів, Товариство розкрило особливу інформацію - Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій, в якій розкрито інформацію про відчуження ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ХОЛДИНГ ІНВЕСТ" (36861895) акцій Товариства в розмірі 85,211166% та набуття Гузенко Владиславом Андрійовичем 85,211166% акцій Товариства.)

Посилання на URL-адреси стосовно розміщеної інформації щодо зміни осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій та зміни осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій не надається, тому що таких змін в звітному періоді не було.

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15.11.2010	87/18/1/10	Східне територіальне управління Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку	UA1800571002	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	0,25	10 800 000	2 700 000	100
Додаткова інформація		Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій №87/18/1/10 від 15.11.2010, видане 05.07.2011 Східним територіальним управлінням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, втратило чинність у зв'язку із зміною форми існування акцій Товариства. Чинне Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій №87/18/1/10 від 15.11.2010, видане 10.05.2017 Східним територіальним управлінням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, Торгівля акціями Товариства на зовнішніх та внутрішніх ринках не здійснювалась. Протягом звітного періоду фактів допуску/скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому фондовому ринку не було. Додаткової емісії в звітному періоді не здійснювалась.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA1800571002	9217701	0	1582229

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено,	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
-------------------------	--	------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	--	---	--

						шт.	
1	2	3	4	5	6	7	8
15.11.2010	87/18/1/10	UA1800571002	10 800 000	2 700 000	9 217 701	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Обмеження відсутні						

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності і особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
03.22 - Прісноводне рибництво	4196	3,3
Інші операційні доходи	121686	96,6
47.19 - Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах	94	0,1

4. Твердження щодо річної інформації

Товариство від імені осіб, що здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, заявляє, що наскільки це відомо відповідальним особам, річна фінансова звітність Товариства, підготовлена відповідно за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента. Звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан Товариства разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими воно стикається у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Звернення відсутнє

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Звернення відсутнє

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Економічна та політична ситуація, що відбувається в країні, спонукає до постійного моніторингу нових тенденцій, тому Товариством обрано довгостроковий курс з впровадження інноваційних рішень на практиці та розробки нових бізнес-планів для розвитку проєктів з метою забезпечення лідируючого положення на ринку в майбутньому.

Задля цього Товариством планується здійснювати довгостроково орієнтовану діяльність у наступних напрямках:

- припинення здійснення неефективних напрямків діяльності;
- перерозподіл внутрішніх ресурсів, зосередження їх на пріоритетних напрямках діяльності;
- використання можливостей від впровадження на законодавчому рівні нових фінансових інструментів;
- підвищення кваліфікації співробітників;
- перерозподіл внутрішніх ресурсів, зосередження їх на пріоритетних напрямках діяльності;
- розвинення системи стратегічного менеджменту.

Це допоможе зміцнити свої позиції на привабливих ринках і категоріях, а також нарощувати присутність у суміжних галузях.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента),

якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо деривативних ЦП протягом звітного періоду не надається, тому що Товариство не здійснювало таких операцій.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Інформація про завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування, не надається, тому що Товариство не уклало деривативів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, які впливають на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Товариства.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Товариство відстежує і управляє фінансовими ризиками, які виникають в ході її діяльності. Цими ризиками є кредитний ризик, ринковий ризик та ризик ліквідності.

Кредитний ризик - це ризик невиконання контрагентами договірних зобов'язань і виникнення у Товариства пов'язаних із цим збитків.

Керівництво Товариства вважає, що вплив кредитного ризику належним чином врахований при нарахуванні резервів.

Товариство ліквідне і платоспроможне.

Товариство не уклало деривативів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, які впливають на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Товариства.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 2 (2)

Дата проведення	25.01.2024
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
Позачергові загальні збори акціонерів Товариства проводились дистанційно 25.01.2024 відповідно до Порядку скликання та проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.03.2023 №236. Згідно з Протоколом №1 реєстраційної комісії від 31.01.2024 Загальна кількість голосів акціонерів - власників голосуючих акцій Товариства, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах акціонерів, 0 (нуль) голосів. Кворум відсутній. ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 1. Припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради ПРАТ "СУМИРИБГОСП". 2. Обрання членів Наглядової ради ПРАТ "СУМИРИБГОСП". 3. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради ПРАТ "СУМИРИБГОСП"; встановлення розміру їх винагороди; обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради ПРАТ "СУМИРИБГОСП". Інформація про прийняті рішення не надається, так як кворум відсутній, для участі у зборах зареєструвались представники акціонерів, які є власниками 0 % голосуючих акцій від їх	

загальної кількості. Збори не відбулись.	
URL-адреса протоколу загальних зборів:	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102 Розміщено Протокол реєстраційної комісії про підсумки реєстрації акціонерів на позачергових дистанційних загальних зборах акціонерів ПРАТ "СУМИРИБГОСП", які відбулись 25.01.2024

Дата проведення	29.03.2024
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада

Питання порядку денного та прийняті рішення:

Річні загальні збори акціонерів Товариства проводились дистанційно 29.03.2024 відповідно до Порядку скликання та проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.03.2023 №236. Протокол про підсумки голосування складений 03.04.2024.

ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Обрання Головуючого та секретаря Загальних зборів.
2. Розгляд звіту Наглядової ради ПрАТ "СУМИРИБГОСП" про роботу за 2023 рік та прийняття рішення за наслідками його розгляду.
3. Розгляд звіту Директора ПрАТ "СУМИРИБГОСП" про роботу за 2023 рік та прийняття рішення за наслідками його розгляду.
4. Затвердження річного звіту ПрАТ "СУМИРИБГОСП" за 2023 рік, в тому числі фінансової звітності та річної інформації Товариства за 2023 рік.
5. Про розподіл прибутку та збитків ПрАТ "СУМИРИБГОСП" за підсумками роботи за 2023 рік з урахуванням вимог, передбачених законом. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності за 2023 рік.
6. Обрання членів Наглядової ради ПрАТ "СУМИРИБГОСП".
7. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради ПРАТ "СУМИРИБГОСП"; встановлення розміру їх винагороди; обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради ПРАТ "СУМИРИБГОСП".
8. Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.
9. Про вчинення Товариством правочинів, щодо яких є заінтересованість.

ПРИЙНЯТІ РІШЕННЯ:

1. Обрати Головуючим Загальних зборів - Луценко Інну Володимирівну, секретарем Загальних зборів - Степуру Ларису Миколаївну.
2. Затвердити звіт Наглядової ради ПрАТ "СУМИРИБГОСП" про роботу за 2023 рік. Роботу Наглядової ради ПрАТ "СУМИРИБГОСП" за 2023 рік визнати задовільною.
3. Затвердити звіт Директора ПрАТ "СУМИРИБГОСП" про роботу за 2023 рік. Роботу Директора в 2023 році визнати задовільною.
4. Затвердити річний звіт ПрАТ "СУМИРИБГОСП" за 2023 рік, у тому числі фінансову звітність та річну інформацію Товариства за 2023 рік.
5. Збитки за підсумками роботи ПрАТ "СУМИРИБГОСП" за 2023 рік покрити за рахунок прибутку Товариства майбутніх періодів. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності за 2023 рік.
6. Обрати Наглядову раду ПрАТ "СУМИРИБГОСП" у наступному складі:

- Бублик Віктор Олександрович - член Наглядової ради (представник акціонера);
- Корсун Ангеліна Сергіївна - член Наглядової ради (представник акціонера);
- Юхтенко Матвій Миколайович - член Наглядової ради (представник акціонера).

7. Затвердити умови цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради. Уповноважити Директора підписати від імені Товариства договори з членами Наглядової ради, умови яких затверджено Загальними зборами акціонерів Товариства. Встановити, що такі договори є безоплатними, та винагорода за виконання повноважень членам Наглядової ради не виплачуватиметься.

8. 1. Попередньо надати згоду на вчинення Товариством в ході поточної господарської діяльності протягом одного року з дня проведення цих Загальних зборів Товариства значних правочинів, у тому числі, але не виключно правочинів, пов'язаних з укладенням та/або пролонгацією кредитних договорів та/або внесенням змін до умов кредитних договорів, укладених Товариством, депозитних договорів, договорів про надання фінансових та майнових порук, договорів застави/іпотеки, договорів

позики, в тому числі співробітникам Товариства, поставки, укладення договорів придбання та відчуження обладнання, договорів придбання та відчуження будь-якого рухомого та нерухомого майна Товариства, укладення договорів придбання/продажу сировини, матеріалів, товарів, робіт, послуг тощо, правочинів пов'язаних з укладенням мирових угод, будь-яких інших господарських договорів, за якими Товариство виступає чи буде виступати будь-якою із сторін граничною сукупною вартістю 30 043 тис.грн., при цьому вчинення такого (таких) правочину (правочинів) є чинним незалежно від збільшення у майбутньому ринкової вартості майна Товариства, збільшення/зменшення вартості активів Товариства за даними останньої річної фінансової звітності, а також можливих коливань курсу гривні до іноземних валют.

2. Уповноважити Директора Товариства або особу, яка виконує його обов'язки, або іншу особу, уповноважену на це довіреністю, виданою Директором Товариства, протягом 1 (одного) року з дати проведення цих Загальних зборів здійснювати всі необхідні дії щодо вчинення від імені Товариства значних правочинів, попередньо схвалених цими Загальними зборами акціонерів, за умови отримання попередньо дозволу Наглядової ради Товариства.

9. 1. Надати згоду на вчинення Товариством протягом 1 (одного) року з дня проведення цих річних Загальних зборів акціонерів будь-якого правочину, щодо якого є заінтересованість членів Наглядової ради Товариства, Виконавчого органу Товариства, Акціонерів Товариства, а також інших посадових та афілійованих осіб Товариства.

2. Уповноважити Директора Товариства або особу, що виконує його обов'язки, або іншу особу, уповноважену на це довіреністю, виданою Директором Товариства, протягом 1 (одного) року з дати проведення цих річних Загальних зборів здійснювати всі необхідні дії щодо вчинення від імені Товариства правочинів, щодо яких є заінтересованість членів Наглядової ради Товариства, Виконавчого органу Товариства, Акціонерів Товариства, а також інших посадових та афілійованих осіб Товариства.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3

Костельман Володимир Михайлович, 01.01.2024 - 15.02.2024			X			
Кострома Вікторія Василівна, 01.01.2024 - 15.02.2024						
Гнатенко Юрій Петрович, 01.01.2024 - 15.02.2024						
Бублик Віктор Олександрович, 03.04.2024 - 31.12.2024			X			
Корсун Ангеліна Сергіївна, 03.04.2024 - 31.12.2024						
Юхтенко Матвій Миколайович, 03.04.2024 - 31.12.2024						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	4
з них очних:	4
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	- організація та проведення загальних зборів акціонерів.

Звіт ради

1) оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради): оцінка не робилась.

Наглядова рада Товариства є колегіальним органом управління Товариства і її кількісний склад становить три особи.

Персональний склад Наглядової ради станом до 15.02.2024 був таким:

Костельман Володимир Михайлович - Голова Наглядової ради,

Гнатенко Юрій Петрович - член Наглядової ради,

Кострома Вікторія Василівна - член Наглядової ради.

У зв'язку із відчуженням 15.02.2024 акціонером ПАТ "Холдинг Інвест", представником якого були Голова та члени Наглядової ради, на підставі п.8 ст.80 Закону України "Про акціонерні товариства" без рішення Загальних зборів акціонерів 15.02.2024 припинив повноваження діючий склад Наглядової ради в повному складі.

Відповідно до рішення загальних зборів акціонерів, які були проведені 29.03.2024 дистанційно, 03.04.2024 прийнято рішення обрати Наглядову раду в наступному складі.

Бублик Віктор Олександрович - Голова Наглядової ради,

Корсун Ангеліна Сергіївна - член Наглядової ради,

Юхтенко Матвій Миколайович - член Наглядової ради.

Всі вони обрані членами Наглядової ради, як представники акціонера - Гузенко Владислава Андрійовича.

Члени Наглядової Ради у 2024 році мали знання та належне розуміння сфер діяльності Товариства, а також навички та досвід, необхідні для здійснення Наглядовою Радою своїх повноважень. Кількісний склад Наглядової ради у 2024 році був достатнім для прийняття легітимних рішень та вирішення питань, передбачених законодавством України, Статутом Товариства та рішеннями Загальних зборів

Товариства.

2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну; оцінка не робилась.

3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради:
незалежні члени Наглядової ради не обиралися. оцінка не робилась.

4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому, комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми);

Товариство не зобов'язане мати комітети відповідно до чинного законодавства, в тому числі у Товариства відсутній комітет ради з питань аудиту. Оцінка не робилась.

5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи. У межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу рішень, прийнятих радою протягом звітного періоду, з метою забезпечення досягнення поставлених перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно з внутрішніми документами особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці): оцінка не робилась.

Наглядова Рада в межах повноважень, визначених законодавством, Статутом протягом 2024 року здійснювала свою діяльність з метою забезпечення стабільної та ефективної роботи Товариства.

6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи.

Станом на 31.12.2024 Наглядова Рада Товариства складалась з трьох членів. Комітети Наглядової Ради в Товаристві не створені.

При прийнятті рішень Наглядовою Радою у 2024 році застосовувалися процедури, передбачені законодавством та Статутом Товариства.

Основною організаційною формою роботи Наглядової ради є засідання.

Засідання Наглядової ради проводяться за необхідністю, але не рідше одного разу на 6 місяців.

Засідання Наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь не менше ніж 2/3 від загальної кількості її складу.

Рішення Наглядової ради приймається не менше ніж 2/3 голосів від загальної кількості членів Наглядової ради. На засіданні Наглядової ради кожний член Наглядової ради має один голос.

Засідання Наглядової ради можуть проводитися у формі:

а) спільної присутності членів Наглядової ради у визначеному місці або через сервіс телеконференційного чи подібного зв'язку для обговорення питань порядку денного та голосування (далі - у формі спільної присутності), при цьому будь-який член Наглядової ради може брати участь у її засіданні за допомогою телеконференційного чи подібного зв'язку і така участь становитиме особисту присутність на засіданні Наглядової ради. Кожне з рішень, прийнятих на телеконференції, має таку ж силу, якби воно приймалось при фізичній присутності членів Наглядової ради;

б) шляхом опитування (без проведення засідання), яке може проводитися як письмово, так і з застосування електронної пошти (форма заочного голосування).

Питання, що розглядаються на кожному засіданні Наглядової ради Товариства, заносяться до протоколу. Протокол засідання Наглядової ради підписує головуючий на засіданні або всі присутні на засіданні члени Наглядової ради.

Протокол засідання Наглядової ради може складатися у формі електронного документа, на який накладаються кваліфіковані електронні підписи голови Наглядової ради та секретаря такого засідання. Члени Наглядової ради не отримують винагороди, пов'язаної з їхнім членством в Наглядовій ради. Свій вплив на фінансово-господарську діяльність Товариства Наглядова Рада здійснює шляхом ефективного виконання своїх функцій та повноважень відповідно до Статуту та законодавства. Наглядова Рада Товариства не готувала звіт згідно з вимогами ст.70 Закону України "Про Акціонерні Товариства".

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Луценко Інна Володимирівна, 01.01.2024 - 09.04.2024, Гедерим Юрій Юрійович, 09.04.2024 - 31.12.2024
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	Директор здійснює загальне керівництво діяльністю Товариства та відповідає за довгостроковий сталий розвиток Товариства. Забезпечує виконання підприємством усіх зобов'язань перед постачальниками, замовниками та кредиторами, соціальними фондами, а також виконання господарських і трудових договорів (контрактів).
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

1) оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу: оцінка не робилась.

Виконавчий орган у Товаристві представлений одноособово - директором - Луценко Інною Володимирівною, яка була обрана з 18.05.2021 безстроково на підставі рішення Наглядової ради Товариства від 26.04.2021 та обіймала посаду директора до 09.04.2024. На підставі рішенням Наглядової ради (Протокол №2 від 09.04.2024) Луценко Інна Володимирівна припинила повноваження директора 09.04.2024. На цьому ж засіданні Наглядової ради було прийнято рішення щодо призначення директором Товариства (безстроково) Гедерима Юрія Юрійовича.

Рішення директором приймаються одноособово і оформлюються шляхом видання відповідних Наказів. У своїй діяльності директор Товариства підзвітний Наглядовій Раді та загальним зборам акціонерів Товариства.

Кількісний та якісний склад Виконавчого органу (одноосібного виконавчого органу) у 2024 році був достатнім для прийняття легітимних рішень та вирішення питань, передбачених законодавством

України, Статутом Товариства та Загальними зборами Товариства. Одноосібний виконавчий орган відповідає критеріям, які висувались до виконавчого органу чинним законодавством, Статутом, Положенням, зокрема в частині наявності професійних знань та навичок, досвіду роботи, ділової репутації.

Таким чином, у 2024 році Виконавчим органом Товариства, у межах своєї компетенції, вживались всіможливі заходи для досягнення цілей встановлених на 2024 рік.

2) оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну: оцінка не робилась.

Луценко Інна Володимирівна добре розуміє усі практичні питання організації роботи, керівництва та управління Товариством, приймає рішення щодо організації і ведення бухгалтерського обліку в Товаристві, приймає рішення щодо виконання Товариством своїх зобов'язань перед контрагентами і третіми особами.

У звітному році Луценко Інна Володимирівна працювала ефективно та компетентно.

Луценко Інна Володимирівна не обіймала посад в інших юридичних особах.

Гедерим Юрій Юрійович на посаді директора протягом звітного року діяв відповідно до компетенції, до якої належить: формування перспективних та поточних планів діяльності Товариства, включаючи фінансові та виробничі питання та планування заходів, необхідних для їх вирішення, крім питань, що належать до виключної компетенції Загальних зборів.

Директор має професійний досвід, знання та компетенцію, необхідні для ефективної роботи на посаді директора Товариства достатнім для прийняття ним легітимних рішень та вирішення питань, передбачених законодавством України та Статутом Товариства та рішеннями загальних зборів Товариства.

Директор не обіймає посад в інших юридичних особах.

3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи: оцінка не робилась.

Протягом 2024 року діяльність виконавчого органу проводилась за наступними напрямками:

- оперативне управління Товариством, організація його діяльності, забезпечення виконання завдань Товариства, передбачені Статутом Товариства;
- загальне керівництво поточною діяльністю Товариства;
- керівництво, розробка та затвердження поточних планів діяльності Товариства і заходів, необхідних для їх виконання;
- організації виконання рішень Загальних зборів акціонерів Товариства та Наглядової ради, виробничих програм, договірних та інших зобов'язань, що взяті Товариством;
- організація матеріально-технічного забезпечення діяльності Товариства;
- організація документообігу в Товаристві;
- створення безпечних та сприятливих умов для роботи в Товаристві;
- винесення на затвердження Загальних зборів акціонерів річного фінансового звіту Товариства;
- виконання інших функцій з організації та забезпечення діяльності Товариства відповідно до чинного законодавства України, Статуту та інших внутрішніх документів Товариства.

4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи

Свій вплив на фінансово-господарську діяльність Товариства директор здійснює шляхом ефективного виконання своїх функцій та повноважень відповідно до Статуту та законодавства.

Виконавчим органом не готувався Звіт на підставі пп.4 п.43 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608.

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту	ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	-
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	-
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	-
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	ні
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	-
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	-
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків	ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	У Товариства відсутня затверджена декларація схильності до ризиків, так як її впровадження не є обов'язковим відповідно до законодавства України.
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	-
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що
---------------------------------------	--------	------	------------------------------	-------------------------

				знаходиться в прямому та (опосередкован ому) володінні
Гузенко Владислав Андрійович			85,21117	85,21117

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
Акціонери згідно з реєстром власників цінних паперів, станом на 31.12.2024			Відповідно до Розділу VI п.10 "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України" від 06.07.2012 власники цінних паперів, які не уклали договору із депозитарною установою на обслуговування рахунку власних цінних паперів, не мають права голосу на загальних зборах Товариства. Кількість акцій з обмеженнями - 1 582 299 шт.
Акціонери згідно з реєстром власників цінних паперів, станом на 31.12.2024			Згідно з Реєстром власників іменних цінних паперів, складеного станом на 31.12.2024, не розкрито інформацію про власників 10 штук простих іменних акцій: депозитарна установа ТОВ "ФРІДОМ ФІНАНС УКРАЇНА" (21654295) припинили діяльність та не здійснила передачу документів та баз даних депозитарної установи до уповноваженого на зберігання - ПАТ "НДУ", у зв'язку з чим Товариство втратило реєстр власників цінних паперів (згідно з Реєстром власників іменних цінних паперів, складеного станом на 31.12.2024).

Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Луценко Інна Володимирівна
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Директор

Дата вступу на посаду	18.05.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди в Товаристві не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Гедерим Юрій Юрійович
РНОКПП	
УНЗР	

Посада	Директор
Дата вступу на посаду	09.04.2024
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди в Товаристві не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Костельман Володимир Михайлович
РНОКПП	

УНЗР	
Посада	Голова Наглядової ради
Дата вступу на посаду	26.04.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени Наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам Наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Кострома Вікторія Василівна

РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	26.04.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени Наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам Наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого	Гнатенко Юрій Петрович

органу/ради особи	
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	26.04.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени Наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам Наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
------------------	------

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Бублик Віктор Олександрович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Голова Наглядової ради
Дата вступу на посаду	03.04.2024
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени Наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам Наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Корсун Ангеліна Сергіївна
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	03.04.2024
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени Наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам Наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім

розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Юхтенко Матвій Миколайович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	03.04.2024
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени Наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам Наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:	
	відсутня	
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:	
	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Товариство не визначало ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на Товариство
	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Відсутні
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності:	
	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити:	Політика з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності відсутня.
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядалися радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядалися виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності виконавчим органом не розглядалися.
	2. Перелік питань, які розглядалися радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності радою не розглядалися.
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Товариство протягом 2024 року не визначало перелік стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність Товариства.	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Товариство протягом 2024 року не визначало перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення Товариством стратегічних цілей. Одним із ключових, є акціонер - Гузенко Владислав Андрійович.	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	
	В Товаристві політика взаємодії зі стейкхолдерами відсутня. Рішення про затвердження такої політики не приймалось. Тому надати інформацію стосовно дати та номеру такого рішення, опису питань, які вирішує політика, механізмів реалізації вирішення таких питань та способів контролю за такою реалізацією не надається.	

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
-------	--------------------------	----------------	--

		інформації	
1	2	3	4
1	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	16.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 https://smida.gov.ua/db/feed/showform/person_o/106766
2	Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій	26.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101
3	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	04.04.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101
4	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	04.04.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101
5	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	10.04.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101
6	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	18.05.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101
7	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	04.06.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Єдиний бюлетень для голосування на дистанційних позачергових Загальних зборах	10.01.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
2	Інформація про кількість акцій станом на дату складання переліку акціонерів, які мають право на участь у позачергових ЗЗА	23.01.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
3	Протокол реєстраційної комісії про підсумки реєстрації акціонерів на позачергових	31.01.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102

	дистанційних загальних зборах акціонерів		
4	Повідомлення про суттєві події	16.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102 https://smida.gov.ua/db/feed/106765
5	Інформація / повідомлення про набуття права власності на контрольний / значний контрольний / домінуючий контрольний пакет акцій	16.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102 https://smida.gov.ua/db/feed/106763
6	Інформація про голосуючі акції станом на дату складання переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення загальних зборів	26.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
7	Повідомлення про проведення дистанційно річних Загальних зборів акціонерів	26.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102 https://smida.gov.ua/db/feed/107137
8	Інформація про дистанційні річні Загальні збори акціонерів	28.02.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
9	Бюлетень для голосування на дистанційних річних загальних зборах акціонерів в doc та pdf форматі	19.03.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
10	Інформація для акціонерів про ДЗЗА	29.03.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
11	Протокол річних дистанційних загальних зборів акціонерів	08.04.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
12	Протокол про підсумки голосування на річних ДЗЗА	08.04.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
13	Інформація щодо осіб в структурі власності Товариства на 31.12.2021	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
14	Організаційна структура Товариства	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102

	на 31.12.2022		
15	Організаційна структура Товариства на 31.12.2023	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
16	Структура власності Товариства на 31.12.2021	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
17	Структура власності Товариства на 31.12.2022	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
18	Структура власності Товариства на 31.12.2023	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
19	Інформація щодо осіб в структурі власності Товариства на 31.12.2022	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
20	Інформація щодо осіб в структурі власності Товариства на 31.12.2023	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102
21	Організаційна структура Товариства на 31.12.2021	18.12.2024	http://sumyrybgosp.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102

Підприємство Територія Організаційно- правова форма господарювання Вид економічної діяльності	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИРИБГОСП" Сумська обл. Акціонерне товариство Прісноводне рибництво (аквакультура)	Дата	КОДИ
		за ЄДРПОУ	01.01.2025
			00476760
			UA5908027001 0036634
			230
за КВЕД	03.22		

Середня кількість працівників: 46

Адреса, телефон: 40002 м. Суми, вул. Роменська, 105, (05422) 2-32-88

Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

v

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2024 р.
Форма №1

Код за ДКУД			1801001
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	24	5
первісна вартість	1001	41	41
накопичена амортизація	1002	(17)	(36)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	0	0
Основні засоби	1010	2 843	3 372
первісна вартість	1011	10 759	11 764
знос	1012	(7 916)	(8 392)
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0
первісна вартість	1016	0	0
знос	1017	(0)	(0)
Довгострокові біологічні активи	1020	6	83
первісна вартість	1021	16	111
накопичена амортизація	1022	(10)	(28)
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	6 751	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0
Гудвіл	1050	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервах	1065	0	0

фондах			
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом І	1095	9 624	3 460
ІІ. Оборотні активи			
Запаси	1100	184	10 117
Виробничі запаси	1101	16	932
Незавершене виробництво	1102	0	0
Готова продукція	1103	122	9 185
Товари	1104	46	0
Поточні біологічні активи	1110	0	5 956
Депозити перестрахування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	33	654
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	63	0
з бюджетом	1135	1	4 599
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	1	0
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	133	459
Готівка	1166	0	0
Рахунки в банках	1167	133	459
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	7 788	261
Усього за розділом ІІ	1195	8 203	22 046
ІІІ. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	17 827	25 506

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
І. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	2 700	2 700
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	2 532	2 532
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	467	467

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-109 103	-8 400
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	-103 404	-2 701
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	31	392
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	31	392
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	104	8 401
розрахунками з бюджетом	1620	491	503
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	39	29
розрахунками з оплати праці	1630	148	105
одержаними авансами	1635	51 753	0
розрахунками з учасниками	1640	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	68 665	18 777
Усього за розділом III	1695	121 200	27 815
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	17 827	25 506

Керівник

Юрій ГЕДЕРИМ

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"СУМИРИБГОСП"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2025
00476760

Звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)

за 2024 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	4 196	1 524
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховання	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(7 486)	(11 744)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	0	0
збиток	2095	(3 290)	(10 220)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	121 686	77
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(5 213)	(6 006)
Витрати на збут	2150	(16)	(14)
Інші операційні витрати	2180	(5 134)	(210)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	108 033	0

збиток	2195	(0)	(16 373)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	0
Інші доходи	2240	94	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	(579)	(6 273)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(6 845)	(38)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	100 703	0
збиток	2295	(0)	(22 684)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	100 703	0
збиток	2355	(0)	(22 684)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	100 703	-22 684

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	3 455	1 802
Витрати на оплату праці	2505	7 184	2 950
Відрахування на соціальні заходи	2510	1 567	651
Амортизація	2515	612	0
Інші операційні витрати	2520	9 470	2 282
Разом	2550	22 288	7 685

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього
--------------	--------------	----------------------	--

			року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	0	10 800 000
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0,000000	-2,100000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,000000	0,000000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник

Юрій ГЕДЕРИМ

Головний бухгалтер

Галина ПОНОМАРЕНКО

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"СУМИРИБГОСП"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

00476760

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2024 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	5 065	1 773
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	13 404	3 569
Надходження від повернення авансів	3020	0	4
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	3	72
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	0	0
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(13 763)	(515)
Праці	3105	(5 609)	(2 436)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(1 513)	(634)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(2 904)	(1 616)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(112)	(477)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(0)	(0)
Витрачання на оплату авансів	3135	(130)	(1 538)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(13 342)	(0)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(122)	(16)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-18 911	-1 337
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			

Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(0)	(0)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	0	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	19 247	2 050
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(10)	(1 328)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	19 237	722
Чистий рух коштів за звітний період	3400	326	-615
Залишок коштів на початок року	3405	133	748
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	459	133

Керівник

Юрій ГЕДЕРИМ

Головний бухгалтер

Галина ПОНОМАРЕНКО

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"СУМИРИБГОСП"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

00476760

Звіт про власний капітал

За 2024 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	2 700	0	2 532	467	-109 103	0	0	-103 404
Коригування:	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Зміна облікової політики									
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	2 700	0	2 532	467	-109 103	0	0	-103 404
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	100 703	0	0	100 703
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:	4200	0	0	0	0	0	0	0	0

Виплати власникам									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	100 703	0	0	100 703
Залишок на кінець року	4300	2 700	0	2 532	467	-8 400	0	0	-2 701

Керівник

Юрій ГЕДЕРИМ

Головний бухгалтер

Галина ПОНОМАРЕНКО

